
5. /    ОДЛУКА 
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

          HATÁROZAT
    A RENDKÍVÜLI HELYZET KIKIÁLTÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN................................... 3

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLV              06.02.2012.  БРОЈ 4
XLV. ÉVFOLYAM                          2012.02.06. 4. SZÁM 



2. страна/oldal
4. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.02.2012.
2012.02.06.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр.4/2012
Деловодни број: 034-4/2012-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 4/2012 szám
Iktatószám: 034-4/2012-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. страна/oldal
4. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.02.2012.
2012.02.06.

5./

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-5-7/2012-02
Ада, 06.02.2012. године

Услед утврђеног стања на територији наше општине изазвано таласом снежних падавина и ниским 
температурама и прогнозе да следе нове падавине и ледени дани, а на основу члана 32. став 1. Закона 
о ванредним ситуацијама (''Службени гласник РС' број 111/09 и 92/11), и члана 57., а у вези са чланом 
15. став 1. тачка 19. Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' број 27/08 и 14/09), 
Председник  општине  Ада,  по  предлогу  Општинског  штаба  за  ванредне  ситуације  општине  Ада, 
06.02.2012. године, доноси

ОДЛУКУ 

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

1. Проглашава  се  ванредна  ситуација  на  територији  општине  Ада,  услед  високе  количине 
атмосферских падавина – снега, почев од 06.02.2012. године у 08,00 часова

2. За  руковођење мерама и задацима одређује се  надлежност Општинског штаба за  ванредне 
ситуације општине Ада. 

3. Настава у Техничкој школи, ОШ ''Чех Карољ'' Ада и ОШ ''Новак Радонић'' Мол се прекида до 
10. фебруара 2012. године (петак).

4. Установа за предшколско васпитање и образовање ''Чика Јова Змај'' Ада наставља рад.
5. Остале одлуке Штаба од 04.02.2012. остају на снази.
6. О доношењу ове Одлуке упутити информацију надлежним органима. 
7. Ова Одлука ступа на снагу одмах и објављује се у ''Службеном листу општине Ада''.

                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,
                                                   Билицки Золтан с.р.



4. страна/oldal
4. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.02.2012.
2012.02.06.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-5-7/2012-02
Ada, 2012.02.06.

A községünk területén megállapított helyzet következtében, amelyet a havazási hullám és az alacsony 
hőmérséklet idézet elő, továbbá az időjárás előrejelzés alapján, amely további havazást és hideg napokat 
jósol, mégpedig a következők alapján: a rendkívüli helyzetekről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
111/09 és 92/11 számok) 32. szakaszának 1. bekezdése, és Ada Község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/08 és 14/09 számok) 57. szakasza, a 15. szakasza 1. bekezdésének 19. pontjával kapcsolatban, 
Ada Község elnöke, az Ada Község Törzskara a Rendkívüli Helyzetek Kezelésére javaslata alapján, 
2012. 02. 06-án meghozza a

 HATÁROZATOT
A RENDKÍVÜLI HELYZET KIKIÁLTÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN

1.  Ada Község elnöke, a nagymértékű légköri csapadék következtében –  havazás, 2012.02.06-án 8.00 
órától kihirdeti a rendkívüli helyzetet Ada község területén.

2. Az intézkedések és  feladatok irányításában illetékesként  az  Ada Község Törzskara  a  Rendkívüli 
Helyzetek Kezelésére kerül meghatározásra. 

3. Az adai Műszaki Iskolában, és a „Cseh Károly” Általános Iskolában, valamint a moholi  „Novak 
Radonić“ Általános Iskolában 2012. február 10-ig (péntek) a tanítás felfüggesztésre kerül.

4. Az adai „Čika Jova Zmaj“ Iskoláskor-előtti Oktatási és Nevelési Intézmény folytatja a munkát.
5. A Törzskar  2012.02.04-én hozott egyéb határozatai hatályban maradnak.
6. A jelen határozat meghozataláról tájékoztatást kell küldeni az illetékes szerveknek. 
7. A jelen határozat azonnal hatályba lép és megjelenik Ada Község Hivatalos Lapjában.

                                                
                                                            Bilicki Zoltán s.k.

ADA KÖZSÉG ELNÖKE


